
Innherredsstrategien 2024-2029

Visjon:

Sammen for en konkurransedyktig, 

attraktiv og bærekraftig bo- og 

arbeidsmarkedsregion
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Innledning

Innherred regionråd er et interkommunalt politisk råd - IPR. Et politisk samarbeid mellom kommunene 

Levanger, Verdal, Inderøy, Steinkjer og Snåsa. Regionrådet ble etablert i april 2021, denne strategien er en 

revidering av den aller første Innherredsstrategien, for perioden 2021-2023. Til grunn for strategien ligger 

regionens muligheter og utfordringer, regionens ambisjoner og inngåtte samarbeidsavtale 

Samarbeidsavtale (innherredregionrad.no) mellom kommunene i regionrådet.

Innherredsstrategien er regionens strategi, den er forankret og vedtatt i kommunene og i Innherred regionråd

Mål for Innherredsstrategien er:

1. Bidra til verdiskaping og bosetting på Innherred, gjennom å utvikle regionens og den enkelte 

kommunes fortrinn og muligheter

2. Styrke Innherred som et tyngdepunkt i Trøndelag 

3. Gi retning for en bærekraftig samfunnsutvikling på Innherred

Innherred Regionråd IPR prioriterer 4 hovedområder:

For å oppnå resultater på de prioriterte områdene, må en ha rammebetingelser

som muliggjør dette

1. Utvikle Innherred videre som en attraktiv bo- og arbeidsmarkedsregion

2. Styrke og samkjøre arbeidet med samferdsel, transport og areal, sammen

med partnerskapet for Innherredsbyen

3. Være en aktiv part i arbeidet med å videreutvikle nærings- og 

samfunnsutviklingen på Innherred

4. Enkeltmennesker og virksomheter skal ha en kompetanse som gir Innherred 

et konkurransedyktig arbeidsliv. Rekruttering, forskning og innovasjon er 

viktige elementer i dette arbeidet

Det er utarbeidet strategier og handlingsprogram for Innherredsbyen og for 

næringsutvikling på Innherred. Kompetanseforum Innherred, et partnerskap, 

med mål for arbeidet. For mere informasjon, se hjemmesiden til regionrådet

Hjem (innherredregionrad.no)
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https://www.innherredregionrad.no/samarbeidsavtale.572942.no.html
https://www.innherredregionrad.no/


Innherred – en ressursrik region midt i Norge

Innherred består av fem kommuner med omlag 69 000 innbyggere (68 851, 1. kvartal 2024). Innherred grenser til regionene Namdalen i nord, Fosen i vest, 
Trondheim/Værnes i sør og Jämtlands län (Sverige) i øst. Innherred er regionen som kopler landsdelene Sør- og Nord-Norge, sammen.

Regionen er et felles bo- og arbeidsmarked (en avstand på 10 mil mellom Snåsa og Levanger). Bo- og arbeidsmarkedsregioner er funksjonelle regioner, som viser til at 
en i stor grad har et felles marked for arbeidskraft og arbeidsplasser, der innbyggerne ikke trenger å flytte eller bruke vesentlig tid på å reise for å arbeide (Wikipedia)

Innherred har et variert og komplementært arbeidsliv. Fra store, sentrale industribedrifter som Norske Skog, Ritek, Aker Solutions, NTE og Salmar, til mange små- og 
mellomstore bedrifter innenfor mange områder. Regionen er en av landets største landbruk- skog- og elgregioner. Innherred har sykehus og universitet. Trøndelags 
regionkontorer for Statsforvalteren, NAV og Trøndelag fylkeskommune, ligger på Innherred 

Kulturlandskapet på Innherred bærer på en lang og spennende historie og legger grunnlaget for opplevelser og reiseliv i særklasse. Naturen som utgangspunkt for 
turer i fjell og fjord, i skog og mark. Innherred kan også skilte med å være Norges geografiske midtpunkt, som ligger i Blåfjella-Skjækerfjella nasjonalpark

Nasjonaljubileet 2030 – Norge i tusen år. I 2030 er det tusen år siden en av de mest symbolsterke hendelsene i norsk historie: Slaget på Stiklestad 29. juli 1030 hvor 
Olav Haraldsson døde i et forsøk på å gjenerobre landet. Dette er det historiske utgangspunktet for jubileet. Stiklestad nasjonale kultursenter i Verdal kommune, 
formidler denne historien i det daglige. Kjernen i 1000-års jubileet er riksdannelse, kristning og samspillet mellom de to

Mat og drikke på Innherred. Innherred er for mange kjent for sin helt spesielle rett; Innherredssodd og skjenning. I dag har vi mye mer enn sodd å tilby, men kvaliteten 
på mat og drikke er viktig. Gangstad gårdsysteri fra Inderøy, fikk utmerkelsen verdens beste ost, for et av sine produkter under oste-VM i Trondheim i 2023. Den 
Gyldne Omvei gir deg opplevelser av autentisk lokal mat og kultur

Innherred er en del av det sørsamiske område, gjennom kulturen, språket, historien og næringa. Ved Saemien Sijte i Snåsa kommune kan en foreta en reise i 
sørsamisk kultur og historie

Trehusbyen Levanger kan vise til et unikt, fredet trehusmiljø fra årene rundt 1900. Steinkjer er en av landets best bevarte gjenreisningsbyer, som er en form for 
funkisarkitektur. Den viser gjenoppbyggingen av byen etter bombingen i april 1940. Norges mest attraktive tettsted i 2020, finner du på Straumen i Inderøy kommune. 
Falstadsenteret er et museum, minnested og senter for menneskerettigheter og ligger i Levanger kommune

For ytterligere informasjon om Innherred, se Visit Innherreds brosjyre om Innherred her IR Guide_2024 Digital (adobe.com)

https://indd.adobe.com/view/83925604-35d4-4193-bf7c-5f6867ec9298


Perspektiver

- Vi skal være pådrivere for å få ting til å skje

- Vi skal være til for våre medlemmer og det skal være attraktivt å være medlem

- Vi skal være synlige og vi skal utgjøre en forskjell for regionen vår

- Vi samarbeider – det som er bra for medlemmene er også bra for regionen

- Vi skal bedrive lobbyvirksomhet for å påvirke regionale og nasjonale beslutningstakere
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Fokusområder

• Attraktivitet og samfunnsutvikling

Attraktiv region hvor det er trygt, godt å bo, arbeide og besøke. Påvirke et sett av elementer som bidrar til å gjøre 

regionen enda mere attraktiv som bo- og arbeidsmarkedsregion. Profilering av regionen, Innherredsmat og 

matsikkerhet, reiseliv, kultur, samfunnssikkerhet, en kompetent befolkning med et attraktivt arbeidsliv, by- og 

stedsutvikling, forskning og innovasjon. Arbeide for å etablere flere statlige arbeidsplasser

• Infrastruktur og samferdsel

Sikre effektiv og sammenhengende infrastruktur med tilhørende mobilitetsløsninger for å binde bo- og 

arbeidsmarkedsregionen Innherred sammen, mot tilstøtende regioner og landet forøvrig. Påvirke Nasjonal 

Transportplan NTP. Regionen har flere prioriteringer, men helt sentralt er to tog i timen på Trønderbanen mellom 

Melhus og Steinkjer, samt pris på toget. Ferdigstillelse av fire-felts E6 Åsen-Asphaugen. Samfunnssikkerhet og 

beredskap, forsyningssikkerhet og mer effektive logistikkløsninger på vei, bane og havn er aktualisert med 

bakgrunn i den sikkerhetspolitiske situasjonen.
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